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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 
DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR UN/A AUXILIAR 
ADMINISTRATIU, EN RÈGIM DE FUNCIONARI/ÀRIA DE CARRERA EN LA 
PLANTILLA DE L’AJUNTAMENT DE MONTORNÈS DEL VALLÈS 
CORRESPONENTS A L’OFERTA EXTRAORDINÀRIA D’ESTABILITZACIÓ 
D’OCUPACIÓ TEMPORAL I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 
PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I SUBSTITUCIONS. 
 
A Montornès del Vallès, essent  les 10.00 hores del 18 d’octubre de 2023, a la 
Sala Zoom de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es reuneixen les persones 
que a continuació es relacionen, en virtut del què determinen les bases 
aprovades per a la selecció d’un/a auxiliar administratiu, en règim de 
funcionari/ària de carrera: 
  
President 

Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 

Vocals  
Juan Francisco Lozano Luengo, funcionari de carrera de 
l’Ajuntament de Montornès del Vallès. 
 

M. Carmen Hernández Martínez, funcionària de carrera de 
l’Ajuntament de Montornès del Vallès. 
 
M. Júlia Cid Barrio, secretària accidental de la Corporació, que 
realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades per tal 
de realitzar la valoració de mèrits de les persones que han superat la fase 
oposició, amb el següent resultat: 
 
 
Valoració de 721 Mèrits professionals (puntuació màxima 19 punts): serveis 
prestats en la condició de personal funcionari interí o personal laboral temporal: 
 

Número de registre 721 a) 721 b) 721 c) Total Màxim 

E2023000187 12,92 0,30 0 13,22 19,00  

E2023000238  7,79 0 0,24 8,03 19,00  

E2023000385 15,39 1,65 0,60 17,64 19,00  

E2023000461 10,26 3,00 0 13,26 19,00  

E2023000520  16,34  0 0 16,34 19,00  

E2023000902 6,27 5,70 1,44 13,41 19,00  

E2023000903 14,63  0 0 14,63 19,00  

E2023000918 19,00 ---- ---- 19,00 19,00  

E2023001006  3,04 0 1,50 4,54 19,00  

E2023001328 17,86 0 0 17,86 19,00  
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E2023001430  16,34 0 0 16,34 19,00  

E2023001437 0 15,00 0 15,00 19,00  

E2023001468  13,11  0 0 13,11 19,00  

E2023001543 / 2077  0 2,55 3,66 6,21 19,00  

E2023001559  1,90  0,90 0 1,80 19,00  

E2023001618 2,28  0 0 2,28 19,00  

E2023001725 7,98 0 1,80 9,78 19,00  

E2023001787 / 1788  18,81 0 0 18,81 19,00  

E2023001804  0 19,00 ---- 19,00 19,00  

E2023001929  0 12,60 0 12,60 19,00  

E2023001953 0 15,00 0 15,00 19,00  

E2023001979  1,14 16,05 0 17,19 19,00  

E2023002069 17,67 0 2,22 19,00 19,00  

E2023002096 3,99  0 0 3,99 19,00  
 
721 a) Com a personal propi de l’Ajuntament de Montornès en el desenvolupament de les 
funcions corresponents al lloc de treball; 721 b) Com a personal propi de l’Ajuntament de 
Montornès en el desenvolupament de funcions corresponents a altra categoria professional; 
721 c) A d’altres administracions en funcions equivalents al lloc de treball. 
 
Valoració de 722 Valoració de la formació i altres mèrits (puntuació màxima 6 
punts): 
 
Número de 
registre 

722 
a) 

722 
b) 

722 
c) 

722 
d) 

722 
e) 

722 
f) 

722 
g) 

722 
h) 

Tot. Màx. 

E2023000187 0 4,00 0 0,20 0 3,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000238 2,50 4,00 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000385 2,00 4,00 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000461 0 4,00 0 0 0,50 2,50 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000520 1,00 4,00 0 0,20 0,50 4,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000902 1,00 4,00 0 0 1,00 ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000903 2,00 4,00 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023000918 3,50 4,00 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001006 0 4,00 0 0 0,50 3,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001328 0 4,00 0 0,40 0 3,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001430 0,50 4,00 0 0 0 3,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001437 0,50 4,00 1,00 0 1,00 ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001468 0 4,00 0 0 0.50 3,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001543 0,50 0 0 0,80 0 0 2,00 0,25 3,55 6,00  

E2023001559 4,00 2,80 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001618 2,00 2,03 0 0 0 1,50 1,25 ---- 6,00 6,00  

E2023001725 0 4,00 0 0 0 2,50 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001787  1,00 4,00 0 0 0 4,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001804 3,00 0 0 0 0,50 4,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001929 0,50 4,00 0 0,60 0 3,50 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001953 0,50 4,00 0 0 1,00 4,00 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023001979 0 3,22 0 0 0,50 0 0,50 0 4,22 6,00  

E2023002069 0 4,00 0 0 0,50 3,50 ---- ---- 6,00 6,00  

E2023002096 1,00 4,00 0 0 0 2,00 ---- ---- 6,00 6,00  
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722 a) Formació reglada; 722 b) Formació complementaria; 722 c) Nivell superior de català; 
722 d) Idiomes; 722 e) ACTIC o COMPETIC; 722 f) Treball amb software de L’Administració 
Pública; 722 g) Superació procés selectiu a l’ajuntament de Montornès del Vallès; 722 h) altres. 

 
Un cop que el Tribunal Qualificador detecta que la o les persones aspirants han 
arribat al màxim de la puntuació a assolir tant a la valoració de mèrits 
professionals com a la valoració de la formació i altres mèrits, constarà a 
l’apartat a valorar el símbol -. 
 
D’acord amb la valoració realitzada el concurs de mèrits dona el següent 
resultat final: 
 

Número de registre 721 722 Total 

E2023000187 13,22 6,00 19,22 

E2023000238 8,03 6,00 14,03 

E2023000385 17,64 6,00 23,64 

E2023000461 13,26 6,00 19,26 

E2023000520 16,34 6,00 22,34 

E2023000902 13,41 6,00 19,41 

E2023000903 14,63 6,00 20,63 

E2023000918 19,00 6,00 25,00 

E2023001006 4,54 6,00 10,54 

E2023001328 17,86 6,00 23,86 

E2023001430 16,34 6,00 22,34 

E2023001437 15,00 6,00 21,00 

E2023001468 13,11 6,00 19,11 

E2023001543 / 2077 6,21 3,55 9,76 

E2023001559 1,80 6,00 7,80 

E2023001618 2,28 6,00 6,28 

E2023001725 9,78 6,00 15,78 

E2023001787 / 1788 18,81 6,00 24,81 

E2023001804 19,00 6,00 25,00 

E2023001929 12,60 6,00 18,60 

E2023001953 15,00 6,00 21,00 

E2023001979 17,19 4,22 21,41 

E2023002069 19,00 6,00 25,00 

E2023002096 3,99 6,00 9,99 
 
721 Mèrits professionals; 722 Valoració de la formació i altres mèrits. 

 
De conformitat amb això, el resultat final del procés selectiu és el següent: 
 

Número de registre OPOSICIÓ MÈRITS Total 

E2023000187 17,11 19,22 36,33 

E2023000238 35,55 14,03 49,58 

E2023000385 27,62 23,64 51,26 
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E2023000461 33,39 19,26 52,65 

E2023000520 21,59 22,34 43,93 

E2023000902 33,65 19,41 53,06 

E2023000903 31,42 20,63 52,05 

E2023000918 26,39 25,00 51,39 

E2023001006 28,19 10,54 38,73 

E2023001328 24,27 23,86 48,13 

E2023001430 25,45 22,34 47,79 

E2023001437 16,52 21,00 37,52 

E2023001468 28,49 19,11 47,60 

E2023001543 / 2077 29,77 9,76 39,53 

E2023001559 26,45 7,80 34,25 

E2023001618 29,66 6,28 35,94 

E2023001725 32,97 15,78 48,75 

E2023001787 / 1788 26,44 24,81 51,25 

E2023001804 19,84 25,00 44,84 

E2023001929 21,32 18,60 39,92 

E2023001953 14,39 21,00 35,39 

E2023001979 26,34 21,41 47,75 

E2023002069 32,42 25,00 57,42 

E2023002096 18,66 9,99 28,65 
 

El Tribunal qualificador, acorda proposar la contractació de la persona amb 
registre d’entrada E2023002069 i la constitució d’una borsa de treball amb el 
següent ordre: 
 

Número de registre Puntuació 

E2023000902 53,06 

E2023000461 52,65 

E2023000903 52,05 

E2023000918 51,39 

E2023000385 51,26 

E2023001787 / 1788 51,25 

E2023000238 49,58 

E2023001725 48,75 

E2023001328 48,13 

E2023001430 47,79 

E2023001979 47,75 

E2023001468 47,60 

E2023001804 44,84 

E2023000520 43,93 

E2023001929 39,92 

E2023001543 / 2077 39,53 

E2023001006 38,73 

E2023001437 37,52 

E2023000187 36,33 
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E2023001618 35,94 

E2023001953 35,39 

E2023001559 34,25 

E2023002096 28,65 
 

I sense més assumptes a tractar, essent les 12.00 hores, s’acorda aixecar la 
sessió, de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico. 
 
  
Document signat electrònicament 
[Firma01-01] 

 

 


